
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2018 

RADY GMINY LUTUTÓW 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 235, art. 236,  

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i Dz. U. z 

2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669)  Rada Gminy w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr XXXVI/180/2017 Rady Gminy w Lututowie z dnia 28 

grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2018 r. w sposób następujący: 

1. Zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmianę w wydatkach budżetowych  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2018 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmianę w dotacjach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmianę w dochodach i wydatkach na finansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w 

gminie zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt, który zostanie pokryty wolnymi środkami w kwocie 3.120.806,05 zł, o których mo-

wa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz przychodami z tytułu planowanych do zacią-

gnięcia kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 2.200.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lututów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Zgadzaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2018 r.

Poz. 6903



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Lututów 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 696 159,00 -65 775,00 7 750,00 638 134,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
430 414,00 0,00 0,00 430 414,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 307,00 -10 767,00 0,00 22 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
33 307,00 -10 767,00 0,00 22 540,00 

 85216  Zasiłki stałe 113 149,00 -55 008,00 0,00 58 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
113 149,00 -55 008,00 0,00 58 141,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 400,00 0,00 7 750,00 96 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
88 200,00 0,00 7 750,00 95 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 523 868,00 0,00 20 000,00 543 868,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6903



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 401 150,00 0,00 20 000,00 421 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednost-

ki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 400 000,00 0,00 20 000,00 420 000,00 

bieżące razem: 14 098 175,00 -65 775,00 27 750,00 14 060 150,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
578 244,00 0,00 0,00 578 244,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 748 600,00 0,00 0,00 748 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
101 200,00 0,00 0,00 101 200,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 5 245 922,00 -97 899,00 0,00 5 148 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 473 840,00 -26 092,00 0,00 3 447 748,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 473 840,00 -26 092,00 0,00 3 447 748,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6903



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 539 192,00 -32 044,00 0,00 1 507 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powia-

towo-gminnym) ustawami 
1 539 192,00 -32 044,00 0,00 1 507 148,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 390,00 -245,00 0,00 145,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powia-

towo-gminnym) ustawami 
390,00 -245,00 0,00 145,00 

 85504  Wspieranie rodziny 232 500,00 -39 518,00 0,00 192 982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powia-

towo-gminnym) ustawami 
232 500,00 -39 518,00 0,00 192 982,00 

bieżące razem: 5 797 514,66 -97 899,00 0,00 5 699 615,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 20 644 289,66 -163 674,00 27 750,00 20 508 365,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
679 444,00 0,00 0,00 679 444,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6903



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Lututów 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu   na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,  
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statuto-

wych zadań; 
1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400  
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 376860 376860 375360 124560 250800 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16390 16390 16390 0 16390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 393250 393250 391750 124560 267190 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 376860 376860 375360 124560 250800 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16390 16390 16390 0 16390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 393250 393250 391750 124560 267190 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1405600 120200 120200 8200 112000 0 0 0 0 0 1285400 1285400 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1410100 124700 124700 8200 116500 0 0 0 0 0 1285400 1285400 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1405600 120200 120200 8200 112000 0 0 0 0 0 1285400 1285400 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1410100 124700 124700 8200 116500 0 0 0 0 0 1285400 1285400 0 0 0 

700  Gospodarka mieszka-

niowa 

przed zmianą 337600 327600 322600 203200 119400 0 5000 0 0 0 10000 10000 0 0 0 
zmniejszenie -10400 -10400 -10400 0 -10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24220 24220 24220 20000 4220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 351420 341420 336420 223200 113220 0 5000 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 337600 327600 322600 203200 119400 0 5000 0 0 0 10000 10000 0 0 0 
zmniejszenie -10400 -10400 -10400 0 -10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24220 24220 24220 20000 4220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 351420 341420 336420 223200 113220 0 5000 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31710 31710 31710 0 31710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1710 1710 1710 0 1710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 3427833,05 2227833,05 1947323,05 1407900 539423,05 0 132680 147830 0 0 1200000 1200000 0 0 0 
zmniejszenie -147730 -7730 -7730 0 -7730 0 0 0 0 0 -140000 -140000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6903



zwiększenie 39500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0 0 
po zmianach 3319603,05 2226603,05 1946093,05 1407900 538193,05 0 132680 147830 0 0 1093000 1093000 0 0 0 

 75022 
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 96050 96050 6410 0 6410 0 89640 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0 0 
po zmianach 129050 96050 6410 0 6410 0 89640 0 0 0 33000 33000 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3081750,05 1881750,05 1879750,05 1378900 500850,05 0 2000 0 0 0 1200000 1200000 0 0 0 
zmniejszenie -147730 -7730 -7730 0 -7730 0 0 0 0 0 -140000 -140000 0 0 0 
zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2940520,05 1880520,05 1878520,05 1378900 499620,05 0 2000 0 0 0 1060000 1060000 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 538910 155910 117810 11240 106570 38100 0 0 0 0 383000 383000 0 0 0 
zmniejszenie -4400 -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 44500 5500 4400 0 4400 0 1100 0 0 0 39000 39000 0 0 0 
po zmianach 579010 157010 117810 11240 106570 38100 1100 0 0 0 422000 422000 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 538910 155910 117810 11240 106570 38100 0 0 0 0 383000 383000 0 0 0 
zmniejszenie -4400 -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 43400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 39000 39000 0 0 0 
po zmianach 577910 155910 117810 11240 106570 38100 0 0 0 0 422000 422000 0 0 0 

 75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1100 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1100 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -60000 -60000 0 0 0 0 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 

 75702 
Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -60000 -60000 0 0 0 0 0 0 0 -60000 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 282154 172000 172000 0 172000 0 0 0 0 0 110154 110154 0 0 0 
zmniejszenie -1390 -1390 -1390 0 -1390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 280764 170610 170610 0 170610 0 0 0 0 0 110154 110154 0 0 0 

 75801 
Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1390 -1390 -1390 0 -1390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20610 20610 20610 0 20610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7311875 7027116 6107516 4967570 1139946 694000 225600 0 0 0 284759 284759 0 0 0 
zmniejszenie -34846 -34846 -32420 -26920 -5500 0 -2426 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 149446 149446 146846 118766 28080 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7426475 7141716 6221942 5059416 1162526 694000 225774 0 0 0 284759 284759 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3346559 3241800 2742800 2344120 398680 390000 109000 0 0 0 104759 104759 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 86500 86500 84500 79000 5500 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3428059 3323300 2822300 2418120 404180 390000 111000 0 0 0 104759 104759 0 0 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawo-

wych 

przed zmianą 378670 378670 237070 188300 48770 130000 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18500 18500 18000 18000 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 397170 397170 255070 206300 48770 130000 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola  
przed zmianą 1028990 1003990 875990 644740 231250 100000 28000 0 0 0 25000 25000 0 0 0 
zmniejszenie -8200 -8200 -8200 -8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23200 23200 23100 17100 6000 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6903



po zmianach 1043990 1018990 890890 653640 237250 100000 28100 0 0 0 25000 25000 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1186600 1186600 1139600 1038500 101100 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 1500 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1186600 1186600 1139600 1037500 102100 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 445846 290846 275846 134500 141346 15000 0 0 0 0 155000 155000 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 445446 290446 275446 134500 140946 15000 0 0 0 0 155000 155000 0 0 0 

 80146 
Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 26800 26800 26800 0 26800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 26800 26800 26800 0 26800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 311800 311800 310800 182700 128100 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 311800 311800 310800 176700 134100 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach przed-

szkolnych w szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 77110 77110 46110 44710 1400 25000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3646 -3646 -1220 -1220 0 0 -2426 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3646 3646 3646 3166 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 77110 77110 48536 46656 1880 25000 3574 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum prowadzo-

nych w szkołach 

innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I 

i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzo-

nych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 245500 245500 232500 223000 9500 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 245500 245500 232500 219000 13500 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1118437 969237 297467 236251 61216 0 241356 430414 0 0 149200 149200 101200 0 0 
zmniejszenie -66535 -66535 -2100 -1800 -300 0 -64435 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15350 15350 15350 9650 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1067252 918052 310717 244101 66616 0 176921 430414 0 0 149200 149200 101200 0 0 

 85214 
Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 68307 68307 0 0 0 0 68307 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3927 -3927 0 0 0 0 -3927 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 64380 64380 0 0 0 0 64380 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 113149 113149 0 0 0 0 113149 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -55008 -55008 0 0 0 0 -55008 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 58141 58141 0 0 0 0 58141 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6903



 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 203161 203161 200581 185499 15082 0 2580 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2100 -2100 -2100 -1800 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9850 9850 9850 8850 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 210911 210911 208331 192549 15782 0 2580 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 52417 52417 51802 50252 1550 0 615 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 53217 53217 52602 51052 1550 0 615 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 41605 41605 0 0 0 0 41605 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4800 -4800 0 0 0 0 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 36805 36805 0 0 0 0 36805 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 48600 48600 33600 0 33600 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -700 -700 0 0 0 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 52600 52600 38300 0 38300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 252627 252627 156510 149000 7510 0 96117 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1380 -1380 -1380 -1000 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1380 1380 380 0 380 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 252627 252627 155510 148000 7510 0 97117 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 163500 163500 155500 149000 6500 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1380 -1380 -1380 -1000 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1380 1380 380 0 380 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 163500 163500 154500 148000 6500 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 18240 18240 18240 3840 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6840 -6840 -6840 -3840 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11400 11400 11400 0 11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 3840 3840 3840 3840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3840 -3840 -3840 -3840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 14400 14400 14400 0 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11400 11400 11400 0 11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunal-

na i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1194803 1100203 1098703 154420 944283 0 1500 0 0 0 94600 94600 0 0 0 
zmniejszenie -21250 -21250 -21250 0 -21250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 21250 21250 21250 0 21250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1194803 1100203 1098703 154420 944283 0 1500 0 0 0 94600 94600 0 0 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 303848 233848 232348 105220 127128 0 1500 0 0 0 70000 70000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 305098 235098 233598 105220 128378 0 1500 0 0 0 70000 70000 0 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 476850 476850 476850 49200 427650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 496850 496850 496850 49200 447650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6903



 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 256000 256000 256000 0 256000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 236000 236000 236000 0 236000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 120055 105455 105455 0 105455 0 0 0 0 0 14600 14600 0 0 0 
zmniejszenie -1250 -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 118805 104205 104205 0 104205 0 0 0 0 0 14600 14600 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20167581,05     13770468,05 10891829,05 7287701 3604128,05 1346642 703753 578244 0 250000 6397113 6397113 101200 0 0 
zmniejszenie -354771 -214771 -87910 -33560 -54350 0 -66861 0 0 -60000 -140000 -140000 0 0 0 
zwiększenie 316746 244746 240046 148416 91630 0 4700 0 0 0 72000 72000 0 0 0 
po zmianach 20129556,05 13800443,05 11043965,05 7402557 3641408,05 1346642 641592 578244 0 190000 6329113 6329113 101200 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6903



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu   

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań; 
1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 72098 72098 33278 20755,53 12522,47 0 38820 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -681,51 -681,51 -681,51 0 -681,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 681,51 681,51 564,5 564,5 0 0 117,01 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 72098 72098 33160,99 21320,03 11840,96 0 38937,01 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75109 

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików woje-

wództw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 71162 71162 32342 19819,53 12522,47 0 38820 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -681,51 -681,51 -681,51 0 -681,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 681,51 681,51 564,5 564,5 0 0 117,01 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71162 71162 32224,99 20384,03 11840,96 0 38937,01 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 5245922 5245922 133836 113228 20608 0 5112086 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -99899 -99899 -1564 0 -1564 0 -98335 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5148023 5148023 134272 115228 19044 0 5013751 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3473840 3473840 51336 39010 12326 0 3422504 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -26092 -26092 -386 0 -386 0 -25706 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3447748 3447748 50950 39010 11940 0 3396798 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1539192 1539192 74610 67920 6690 0 1464582 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -34044 -34044 -933 0 -933 0 -33111 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1507148 1507148 75677 69920 5757 0 1431471 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 390 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -245 -245 -245 0 -245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 145 145 145 0 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 232500 232500 7500 6298 1202 0 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -39518 -39518 0 0 0 0 -39518 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 192982 192982 7500 6298 1202 0 185482 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5797514,66 5797514,66 642539,66 188646,45 453893,21 4069 5150906 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -100580,51 -100580,51 -2245,51 0 -2245,51 0 -98335 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2681,51 2681,51 2564,5 2564,5 0 0 117,01 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5699615,66 5699615,66 642858,65 191210,95 451647,7 4069 5052688,01 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6903



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Lututów 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa SUW w Świątkowicach oraz rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w Lututowie 2 775 000,00 0,00 2 775 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej we wsiach Brzozowiec, Swoboda i Dobrosław 15 000,00 0,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 1 285 400,00 0,00 1 285 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 285 400,00 0,00 1 285 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 400,00 0,00 1 285 400,00 

   Modernizacja drogi w m.Niemojew 245 000,00 0,00 245 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie gminy Lututów 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Powierzchniowe utwardzenie drogi gminnej Lututów-Łęki Duże 707 400,00 0,00 707 400,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 118306E Dymki-Kluski we wsi Knapy 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej wraz z włączeniem się do drogi powiatowej we wsi 

Piaski gm.Lututów 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa ul.Wspólnej w Lututowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa ul.Wspólnej w Lututowie wraz z drogą gminną Lututów- Łęki Duże 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup wiat przystankowych 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przystosowanie budynku na potrzeby ośrodka rehabilitacji w Lututowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6903



   Zakup pieca CO 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 200 000,00 - 107 000,00 1 093 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 33 000,00 33 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00 

   Zakup systemu do transmisji i nagrywania obrad Rady Gminy  0,00 33 000,00 33 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 200 000,00 - 140 000,00 1 060 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 - 140 000,00 1 060 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lututowie 1 200 000,00 - 140 000,00 1 060 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 383 000,00 39 000,00 422 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 383 000,00 39 000,00 422 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 

   Zakup samochodu pożarniczego 330 000,00 0,00 330 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 
53 000,00 39 000,00 92 000,00 

   Modernizacja strażnicy OSP w m.Dobrosław 36 000,00 0,00 36 000,00 

   Modernizacja strażnicy OSP w m.Dymki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja strażnicy OSP w m.Kluski 7 000,00 39 000,00 46 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja strażnicy OSP w m.Dobrosław 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 110 154,00 0,00 110 154,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 110 154,00 0,00 110 154,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
110 154,00 0,00 110 154,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Wieruszowskiego na realizację zadania  pn. Prze-
budowa drogi powiatowej nr 4710E Augustynów-Piaski 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Wieruszowskiego na zadanie pn. Program popra-

wy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2015-2018 10 154,00 0,00 10 154,00 

801   Oświata i wychowanie 284 759,00 0,00 284 759,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6903



 80101  Szkoły podstawowe 104 759,00 0,00 104 759,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 759,00 0,00 104 759,00 

   Modernizacja łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w Lututowie 34 759,00 0,00 34 759,00 

   Modernizacja łazienek w budynku szkoły w m.Swoboda 70 000,00 0,00 70 000,00 

 80104  Przedszkola  25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Modernizacja łazienek w Przedszkolu Publicznym w Lututowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 155 000,00 0,00 155 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00 

   Zakup busa do przewozu uczniów 155 000,00 0,00 155 000,00 

852   Pomoc społeczna 149 200,00 0,00 149 200,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 149 200,00 0,00 149 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00 

   
Przystosowanie budynku na potrzeby środowiskowego domu samopomocy w 
Hucie 48 000,00 0,00 48 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 639,77 0,00 95 639,77 

   
Przystosowanie budynku na potrzeby środowiskowego domu samopomocy w 
Hucie 95 639,77 0,00 95 639,77 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 560,23 0,00 5 560,23 

   
Przystosowanie budynku na potrzeby środowiskowego domu samopomocy w 

Hucie 5 560,23 0,00 5 560,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 600,00 0,00 94 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Lututowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup pompy 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6903



   
Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów poza niebezpiecznymi i obojęt-

nymi w m. Kluski 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 14 600,00 0,00 14 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00 0,00 14 600,00 

   Zakup traktora ogrodowego 14 600,00 0,00 14 600,00 

926   Kultura fizyczna 90 000,00 0,00 90 000,00 

 92695  Pozostała działalność 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Lututowie 90 000,00 0,00 90 000,00 

Razem 6 397 113,00 - 68 000,00 6 329 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6903



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Lututów 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Dotacje  udzielone  w 2018 r. z budżetu Gminy Lututów  podmiotom  

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Plan dotacji  

na 2018 r. 

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów  

publicznych, w tym: 

Dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych, w tym: 

podmioto-

wa 
celowa podmiotowa celowa 

  BIEŻĄCE 1 481 611       554 542         15 000        679 000        233 069     

750 75095 

§2817 i 

§2819 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa-

nie zadań zleconych do realiza-

cji fundacjom 130 900    130 900 

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa-

nie zadań zleconych do realiza-

cji stowarzyszeniom 38 100    38 100 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki syste-

mu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednost-

ka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 390 000   390 000  

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki syste-

mu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednost-

ka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 130 000   130 000  

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki syste-

mu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednost-

ka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 100 000   100 000  

801 80113 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) pomiędzy 

jednostkami samorządu teryto-

rialnego 15 000  15 000   

801 80149 Realizacja zadań wymagają-

cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i in-

nych formach wychowania 

przedszkolnego. 25 000   25 000  

801 80150 Realizacja zadań wymagają-

cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szko-

łach podstawowych 34 000   34 000  

801 80153 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa- 4 069    4 069 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6903



nie zadań zleconych do realiza-

cji stowarzyszeniom 

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury (dotacja dla Gminnego 

Ośrodka Kultury) 373 790 373 790    

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury (dotacja dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej) 180 752 180 752    

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa-

nie zadań zleconych do realiza-

cji stowarzyszeniom (zadania w 

zakresie upowszechniania kul-

tury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży) 60 000    60 000 

 

 

MAJĄTKOWE 

    202 154                      -       110 154                   -          92 000     

754 75412 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa-

nie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 92 000    92 000 

758 75809 Dotacja celowa na pomoc fi-

nansową udzielaną między 

jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 110 154  110 154   

  

DOTACJE OGÓŁEM 

 1 683 765       554 542       125 154        679 000        325 069     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6903


		2018-12-20T08:39:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




